— 1 —

石狮市司法局关于公布石狮市证明事项
告知承诺制目录(第二批)的通知

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直各单位，上级驻石有关单位：

为深化“放管服”改革，进一步优化营商环境，创新政府服

务和管理的理念、方式，方便群众和企业办事创业，提升政府治

理体系和治理能力现代化，市司法局会同市直有关单位持续开展

“减证便民”行动，全面推行证明事项告知承诺制，在《2023 年

度石狮市证明事项告知承诺制目录》的基础上，重新梳理新增 20

项，调整 1项，删除 15 项，形成《石狮市证明事项告知承诺制目

录(第二批)》，现将目录予以公布。

石狮市司法局文件

狮司规〔2024〕1号

— 2 —

附件：1.石狮市证明事项告知承诺制目录（第二批 ）

2.石狮市证明事项告知承诺制目录（调整事项）

3.石狮市证明事项告知承诺制目录（删除事项）

石狮市司法局

2024 年 6月 5日

（此件主动公开）

石狮市司法局 2024 年 6 月 5 日印发